Protokół Nr XXVII/20
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 23 października 2020 r.
która odbyła się zdalnie w godz. 900 – 1158
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na XXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	11. Pan Marek Kieler
12. Pan Józef Kowal
13. Pan Andrzej Łebek
14. Pan Grzegorz Mielczarek
15. Pan Krzysztof Owczarek 
16. Pani Grażyna Ryczyńska
17. Pan Andrzej Stępień
18. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Nieobecny jest:
1. Pan Krzysztof Sola

     Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Eliza Michalska-Kowalczyk		- radca prawny w Starostwie 
  							   Powiatowym  w Wieluniu 
2. Pan Sławomir Kaftan				- skarbnik powiatu
3. Pan Andrzej Chowis				- sekretarz powiatu
4. Pan Zbigniew Wiśniewski		- dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu
5. Pani Renata Tatara	- dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu
6. Pani Maria Mikoda		- wicedyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu
7. Pan Dariusz Kowalczyk		- dyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu 
8. Pani Katarzyna Wyrębak		- dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 
							w Wieluniu
9. Pan Mirosław Kubiak		- dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach
10. Pan Jerzy Nowakowski		- dyrektor Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu w Wieluniu
11. Pani Barbara Puchała		- dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wieluniu
12. Pani Barbara Cichecka		- dyrektor Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu
13. Pan Karol Tomczyk		- Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
14. Pani Anna Freus	- p.o. dyrektora SP ZOZ w Wieluniu
15. Naczelnicy Wydziałów

			(lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu)	

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie XXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2019/2020.
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022”.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2021 rok.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2021.
11. Informacja na temat powiatowego zasobu nieruchomości.
12. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty Wieluńskiego dot. oświadczeń majątkowych złożonych w 2020 r.
13. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
14.  Zamknięcie XXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie XXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXVII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich przybyłych, radnych, pana starostę, Zarząd oraz wszystkich, którzy będą zabierać głos w trakcie sesji.

Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecni są: radny Krzysztof Sola i radny Sebastian Jasiński.



Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Udzielił głosu panu staroście.
Pan Marek Kieler – starosta wieluński zaproponował wprowadzenie pod obrady punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr XXI/123/20 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2020 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.”. Jest to związane z oszczędnościami i przeznaczeniem ich na inne cele. 
Poinformował, że Zarząd  Powiatu przyjął także autopoprawkę do punktu 10. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2021.”, ponieważ na posiedzeniu Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki została zauważona w uzasadnieniu nie taka podstawa prawna oraz do punktu 11. „Informacja na temat powiatowego zasobu nieruchomości.”, ponieważ tam wkradły się błędy matematyczne. Przekazał, że radni otrzymali materiały po przyjęciu poprawek przez Zarząd w dniu dzisiejszym. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze ma uwagi lub propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek poinformował, że do sesji dołączył radny Sebastian Jasiński. Rada obraduje w składzie 18-osobowym. Nieobecny jest radny Krzysztof Sola. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że jest propozycja Zarządu Powiatu, aby wprowadzić do porządku obrad punkt pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr XXI/123/20 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2020 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.”. Powiedział, że proponuje, aby ten punkt wprowadzić, jako punkt 11. Kolejne punkty będą o jeden większe. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”), nikt nie był „przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się od głosu” wprowadziła, jako punkt 11. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr XXI/123/20 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2020 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.” (głosowało 18 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 

Przyjęty porządek obrad:
1. Otwarcie XXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2019/2020.
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022”.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2021 rok.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2021.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr XXI/123/20 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2020 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
12. Informacja na temat powiatowego zasobu nieruchomości.
13. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty Wieluńskiego dot. oświadczeń majątkowych złożonych w 2020 r.
14. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
15.  Zamknięcie XXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 4
Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

[bookmark: _GoBack]	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że protokół z XXVI sesji wyłożony był do wglądu. Następnie zapytał,  czy ktoś ma uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw” przyjęła protokół nr XXVI/20 z XXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 5
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję.

Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński odczytał pytania skierowane do niego na piśmie przez radnego Henryka Wojcieszaka i udzielił na nie odpowiedzi.
Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Józef Kowal, rany Grzegorz Mielczarek, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Andrzej Stępień, pani Eliza Michalska-Kowalczyk – radca prawny.
	
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zaproponował kończenie tego punktu. Zapytał, czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania, pytając każdego z osobna.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 6
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2019/2020.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że ma opinię, iż Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu jednogłośne przy 5 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację. 

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Jakub Jurdziński, radna Grażyna Ryczyńska, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek i radny Andrzej Stępień.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma pytania do informacji. Nikt się nie zgłosił.

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 7
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022”.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu informującą, że ww. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały 6 głosami „za”, 2 głosy były „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Głosowało 8 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały.

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Józef Kowal, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Andrzej Stępień, pani Anna Freus – p.o. dyrektora SP ZOZ w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022”. 
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 11 głosach „za”, 3 głosach „przeciw”, i 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXVII/166/20 w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022” (głosowało 16 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/166/20 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 8
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2021 rok.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu informującą, że ww. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały 8 głosami „za”. Zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. 
Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2021 rok. 
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był „przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XXVII/167/20 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2021 rok (głosowało 16 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/167/20 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 9
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu informującą, że ww. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały 5 głosami „za”. Zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. 
Udzielił głosu panu Karolowi Tomczykowi.

W przedmiotowym punkcie głos zabrał pan Karol Tomczyk – przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś jeszcze chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XXVII/168/20 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/168/20 stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 10
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym 
oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 
w roku 2021.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu informującą, że ww. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały 8 głosami „za”. Zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. 
Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie 
z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2021. 
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był „przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XXVII/169/20 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia 
od usunięcia pojazdu w roku 2021 (głosowało 16 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XXVII/169/20 stanowi załącznik do protokołu. 
																		
Pkt 11
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr XXI/123/20 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 
na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2020 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu informującą, że ww. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały 5 głosami „za”. Zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. 
Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr XXI/123/20 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 
na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2020 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XXVII/170/20 
zmieniającą uchwałę Nr XXI/123/20 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu 
w 2020 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (głosowało 17 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XXVII/170/20 stanowi załącznik do protokołu. 				
Pkt 12
Informacja na temat powiatowego zasobu nieruchomości.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu informującą, że ww. Komisja jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła informację. Zapytał, czy ktoś 
w tym punkcie chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 13
Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty Wieluńskiego 
dot. oświadczeń majątkowych złożonych w 2020 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił pana starostę o zabranie głosu. 

Pan Marek Kieler starosta wieluński odczytał informację Starosty Wieluńskiego 
dot. oświadczeń majątkowych złożonych w 2020 r.				Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał informację Przewodniczącego Rady Powiatu dot. oświadczeń majątkowych złożonych w 2020 r. oraz pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Wieluniu z dnia 20 października 2020 r. znak: 1024-SKA.4006.22.2020.TS informujące o wyniku analizy oświadczeń majątkowych nadesłanych do tutejszego organu, w części dotyczącej radnych.  
Ponadto głos w przedmiotowym punkcie zabrał radny Jakub Jurdziński.				 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad przyjęciem informacji.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła informację Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty Wieluńskiego dot. oświadczeń majątkowych złożonych 
w 2020 r. (głosowało 17 radnych).
		Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.
		Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 14
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

Głos w przedmiotowym punkcie zabrał przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek, starosta wieluński pan Marek Kieler, radna Grażyna Ryczyńska, wicestarosta wieluński pan Krzysztof Dziuba, radny Jakub Jurdziński, radny Łukasz Dybka, radny Sebastian Jasiński. 
Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał uchwałę Nr IV/231/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 1 października 2020 r. w sprawie opinii dotyczącej informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu wieluńskiego za I półrocze 2020 r. oraz pismo od pana Krzysztofa Dziuby przewodniczącego Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w SP ZOZ w Wieluniu z dnia 9 października 2020 r. 

Pkt 15
Zamknięcie XXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXVII sesję Rady Powiatu w Wieluniu.

Protokół sporządziła:                                                                
    
Agnieszka Krysiak
Inspektor   


Paulina Bednik
Inspektor
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